
......  

•CITTÀ  DI CASTELVETRANO 
Provincia di Trapani..... 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO  

n.L del .11 GEN, 2014 

OGGETTO: Assegnazione incarico di Vice-Economo al Rag.Vincenzo Minuto per l'anno 
20 14. 

TRASMESSO A: DATA FIRMA PER RICEVUTA 

SINDACO 

ALBO PRETORIO 

SEGRETARIO GENERALE 

SETTORE FINANZE 

ECONOMO-PROVVEDITORE 

COLLEGIO REVlSORJ 

TESORERIA COMUNALE 

DIPENDENTE Rag. V.zo Minuto 



IL SINDACO  

Premesso che, al fine di assicurare nella maniera più efficiente possibile il servizio 
economato di questo ente, è necessario, soprattutto per evitare intenuzioni del servizio in 

caso di assenza dell'Economo, individuare un dipendente che possa espletare l'incarico di 
Vice-Economo; 

Che ali 'interno del servizio opera il dipendente Rag. Vincenzo Minuto, nato a 
Castelvetrano il 05 .11.1959 codice fiscale MNTVCN59S05C286F, il quale, oltre a 
possedere una pluriennale esperienza nell 'espletamento del servizio stesso, ha dimostrato 
ottime capacità e professionalità nello svolgimento della propria attività lavorativa; 

Visto l'arU, commi 2 e 3 del Nuovo Regolamento Comunale per il Servizio 
Economato-Provveditorato, approvato con Delibera c.c. n.25 del 17.03.2009; 

Visto l'art.37 comma l lettera K del Regolamento per "L'Ordinamento degli Uffici 
e Servizi - Norme di Organizzazione" approvato con delibera C.c. n.22 del 27.01.2000 e 
successive modificazioni ed integrazionì ; 

Attesa la propria competenza; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

I)  Nominare, come nomina, per l'anno 2014, il Rag.Vincenzo Minuto, nato a 
Castelvetrano il 05.11.l959 codice fiscale MNTVCN59S05C286F dipendente 
comunale, in servlZJO presso l'Ufficio Economato, VICE-ECONOMO, con 
l'autorizzazione a poter effettuare, nel periodo di riferimento ed in assenza 
dell'Economo, tutti gli atti di gestione rientranti ratione ma/eriae nell'alveo dell e 
competenze ascrivibili alla UO. "Gestione Economato, Provveditorato e piccola 
manutenzione, Gestione extrabudgets" facente parte del Servizio 3° del Settore 
Programmazione Finanziaria e Gestione delle Risorse, ivi compresi quelli che 
richiedono interventi diretti con la Tesoreria Comunale. 

2) Dare atto che l'incarico in oggetto non compOlta alcun onere finanziario per l'Ente. 
3) Notificare il presente provvedimento al Segretario Generale, Al Dirigente del Settore 

Programmazione Finanziaria e Gestione delle Risorse, all'Economo Provveditore, al 

Tesoriere Comunale, al Collegio dei Revisori. _ 

Il Dirig nte del Settore O 
. rrante) 

e Gestion: de le Risorse 
(Dott.Andr~ 1Di Como) 

Program.ffi zi o Finanziaria 

-' 


